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SUPERINTENDÊNCIA 

Portaria nº 365/2018               

              Goiânia, 03 de outubro de 2018  

 

 

O Superintendente do Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás, no uso das 

prerrogativas que lhe confere a portaria n.º 30, de 09/01/2015, publicada no DOU Seção 2 de 12 de 

Janeiro de 2015, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Publicar o resultado preliminar com a classificação dos empregados na 

Progressão Horizontal por Mérito - PHM e a Progressão Horizontal por Antiguidade - 

PHA do Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás, conforme disposto na 

Norma Operacional nº 04, de 19 de junho de 2015, publicada no Boletim de Serviço nº 

102, de 23 de junho de 2015, e suas alterações: 

I – Tabelas com o Resultado da Classificação Preliminar da Progressão Horizontal por 

Mérito 2018 Pós-Recurso: 

a) Resultado: Classificação Preliminar dos Empregados ocupantes de cargos de nível 

médio e técnico do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por 

Mérito, em 2018 Pós-Recurso. 

 

Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2288583 M40101 M40102 

2 2289751 T36101 T36102 

3 2287951 M40101 M40102 

4 2348558 M40101 M40102 

5 2348622 M40101 M40102 

6 2347752 T40101 T40102 

 

7 2348275 
 

M40101 M40102 

8 2348626 M40101 M40102 

9 2351908 M40101 M40102 
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10 2391305 M40101 M40102 

11 2391546 M40101 M40102 

12 2396400 T40101 T40102 

13 2417053 T36101 T36102 

14 2287893 M40101 M40102 

15 2300738 T36101 T36102 

16 2307887 T36101 T36102 

17 2307921 T36101 T36102 

18 2314124 T36101 T36102 

19 3087166 T36101 T36102 

20 2314113 T36101 T36102 

21 2348288 T24101 T24102 

22 2348478 T36101 T36102 

23 2352142 T36101 T36102 

24 2351901 T36101 T36102 

25 2352037 T24101 T24102 

26 2391389 T24101 T24102 

27 1984866 T24101 T24102 

28 2391325 T24101 T24102 

29 2391528 T24101 T24102 

30 2391245 T36101 T36102 

31 2300623 T36101 T36102 

32 1084885 T36101 T36102 

33 2422778 T40101 T40102 

34 2416866 T40101 T40102 

35 2348625 M40101 M40102 

36 1725096 M40101 M40102 

37 2348391 M40101 M40102 

38 2351966 M40101 M40102 

39 2417484 M40101 M40102 

40 1425588 T40101 T40102 

41 2396328 T36101 T36102 

42 1356582 T40101 T40102 
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43 2300060 T40101 T40102 

44 2347894 M40101 M40102 

45 2347676 T36101 T36102 

46 1261163 T36101 T36102 

47 2348674 T40101 T40102 

48 2348392 T40101 T40102 

49 2348296 T40101 T40102 

50 2313883 T36101 T36102 

51 2391563 T36101 T36102 

 

b) Resultado: Classificação Preliminar dos Empregados ocupantes de cargos de nível 

superior do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por Mérito, 

em 2018 Pós-Recurso. 

Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2288608 S40501 S40502 

2 2289661 C36101 C36102 

3 1344620 C24501 C24502 

4 2300722 S30201 S30202 

5 2300858 S30201 S30202 

6 2300562 S40501 S40502 

7 1921534 C24501 C24502 

8 2300384 S40201 S40202 

9 1289800 S40201 S40202 

10 2348623 S40101 S40102 

11 2348431 S40201 S40202 

12 2347828 S40101 S40102 

13 2348448 S40201 S40202 

14 2348637 S40201 S40202 

15 2348310 S40501 S40502 

16 1129335 S30201 S30202 

17 1759851 C24501 C24502 

18 2351954 S40201 S40202 

19 2351982 S40201 S40202 
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20 2391218 S40501 S40502 

21 2391236 S40101 S40102 

22 1583951 C24501 C24502 

23 2410967 S30201 S30202 

24 1843870 C24501 C24502 

25 1093937 C24501 C24502 

26 2416852 C36101 C36102 

27 2403615 C36101 C36102 

28 2416876 S40201 S40202 

29 2300255 C24501 C24502 

30 2300557 C24501 C24502 

31 2300470 S24101 S24102 

32 2348321 C36101 C36102 

33 2348678 C36101 C36102 

34 2348634 C36101 C36102 

35 2348701 C36101 C36102 

36 2348104 C24501 C24502 

37 2348283 C36101 C36102 

38 1525628 C36101 C36102 

39 2357683 C36101 C36102 

40 1352127 C36101 C36102 

41 2030685 S40201 S40202 

42 2300703 C36101 C36102 

43 2307902 C36101 C36102 

44 2348617 C36101 C36102 

45 2351972 C36101 C36102 

46 2391554 C36101 C36102 

47 2391209 S40201 S40202 

48 2411072 C24501 C24502 

49 2300188 S30201 S30202 

50 2348039 C36101 C36102 

51 2300075 C36101 C36102 

52 2348401 C36101 C36102 
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53 2348620 C36101 C36102 

54 2348418 C36101 C36102 

55 2300329 S40201 S40202 

56 2416894 C36101 C36102 

57 2357777 S30201 S30202 

58 2348096 C36101 C36102 

59 2348434 C36101 C36102 

60 2348443 C36101 C36102 

61 2348353 C36101 C36102 

62 2348317 C36101 C36102 

63 2348618 C36101 C36102 

64 1100059 S40201 S40202 

65 2300699 C24501 C24502 

66 1760289 C24501 C24502 

67 1008164 C24501 C24502 

68 1921589 C24501 C24502 

69 1290297 C24501 C24502 

70 2314018 C24501 C24502 

71 1008023 C24501 C24502 

72 1921655 C24501 C24502 

73 1002800 C24501 C24502 

74 1093713 C24501 C24502 

75 2332390 C24501 C24502 

76 1372910 C24501 C24502 

77 1775233 C24501 C24502 

78 1795658 C24501 C24502 

79 1008071 C24501 C24502 

80 1093193 C24501 C24502 

81 1093736 C24501 C24502 

82 1931040 C24501 C24502 

83 2422793 C36101 C36102 

84 2341626 S40501 S40502 

85 1615346 C24501 C24502 
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86 2362970 C36101 C36102 

87 2300757 S40201 S40202 

88 1928001 S40201 S40202 

89 1094010 C24501 C24502 

90 2347950 S30201 S30202 

91 2348643 S30201 S30202 

92 1015011 S30201 S30202 

93 1111725 C24501 C24502 

94 1100038 C36201 C36202 

95 2300116 C36101 C36102 

96 1361734 C36101 C36102 

97 1200588 C36101 C36102 

98 2349726 S30201 S30202 

99 2300152 C36101 C36102 

100 2320592 C36101 C36102 

101 1175304 S40501 S40502 

102 1094111 C24501 C24502 

103 2085107 S40301 S40302 

104 1282613 C36101 C36102 

105 2288490 S40401 S40402 

106 1008606 C24501 C24502 

107 2391347 C36101 C36102 

108 1098110 C24501 C24502 

109 2347914 C24501 C24502 

110 2411026 S40201 S40202 

111 2396395 C36101 C36102 

112 2313802 S40201 S40202 

 

II  - Tabelas com o Resultado da Classificação Preliminar da Progressão Horizontal por 

Antiguidade 2018 Pós-Recurso. 

a) Resultado: Classificação Preliminar dos Empregados ocupantes de cargos de nível 

médio e técnico do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por 

Antiguidade, em 2018 Pós-Recurso. 
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Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2260875 T36101 T36102 

2 2288636 T40101 T40102 

3 2300180 T36101 T36102 

4 1308175 T36101 T36102 

5 2347881 T36101 T36102 

6 2347779 T36101 T36102 

7 2347853 T40101 T40102 

 
 

b) Resultado: Classificação Preliminar dos Empregados ocupantes de cargos de nível 

superior do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por 

Antiguidade, em 2018 Pós-Recurso. 

 

 
Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2022089 C40201 C40202 

2 2028456 S40401 S40402 

3 2300630 C24501 C24502 

4 2300608 C24501 C24502 

5 1145840 C24501 C24502 

6 2312327 C24501 C24502 

7 2300450 C24501 C24502 

8 1923770 C24501 C24502 

9 1173972 C24501 C24502 

10 1623517 C24501 C24502 

11 1345786 C24501 C24502 

12 1520870 C24501 C24502 

13 1565086 C24501 C24502 

14 2300168 C24501 C24502 

15 1853087 C24501 C24502 

16 1604349 C24501 C24502 

17 1921745 C24501 C24502 

18 2300947 C24501 C24502 
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19 2300467 C24501 C24502 

20 1017629 S40201 S40202 

21 1678298 C24501 C24502 

22 1843740 C24501 C24502 

23 2300129 C24501 C24502 

24 1923739 C24501 C24502 

25 2300690 S30201 S30202 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prof. Dr. José Garcia Neto 
Superintendente 

HC-UFG/EBSERH 
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Portaria nº 366/2018               

              Goiânia, 03 de outubro de 2018  

 

 

O Superintendente do Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás, no uso das 

prerrogativas que lhe confere a portaria n.º 30, de 09/01/2015, publicada no DOU Seção 2 de 12 de 

Janeiro de 2015, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Publicar o resultado final com a classificação dos empregados na Progressão 

Horizontal por Mérito - PHM e a Progressão Horizontal por Antiguidade - PHA do 

Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás, conforme disposto na Norma 

Operacional nº 04, de 19 de junho de 2015, publicada no Boletim de Serviço nº 102, de 

23 de junho de 2015, e suas alterações: 

III  – Tabelas com o Resultado da Classificação Final da Progressão Horizontal por 

Mérito 2018: 

c) Resultado: Classificação Final dos Empregados ocupantes de cargos de nível médio e 

técnico do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por Mérito, 

em 2018. 

 

Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2288583 M40101 M40102 

2 2289751 T36101 T36102 

3 2287951 M40101 M40102 

4 2348558 M40101 M40102 

5 2348622 M40101 M40102 

6 2347752 T40101 T40102 

 

7 2348275 
 

M40101 M40102 

8 2348626 M40101 M40102 

9 2351908 M40101 M40102 

10 2391305 M40101 M40102 

11 2391546 M40101 M40102 
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12 2396400 T40101 T40102 

13 2417053 T36101 T36102 

14 2287893 M40101 M40102 

15 2300738 T36101 T36102 

16 2307887 T36101 T36102 

17 2307921 T36101 T36102 

18 2314124 T36101 T36102 

19 3087166 T36101 T36102 

20 2314113 T36101 T36102 

21 2348288 T24101 T24102 

22 2348478 T36101 T36102 

23 2352142 T36101 T36102 

24 2351901 T36101 T36102 

25 2352037 T24101 T24102 

26 2391389 T24101 T24102 

27 1984866 T24101 T24102 

28 2391325 T24101 T24102 

29 2391528 T24101 T24102 

30 2391245 T36101 T36102 

31 2300623 T36101 T36102 

32 1084885 T36101 T36102 

33 2422778 T40101 T40102 

34 2416866 T40101 T40102 

35 2348625 M40101 M40102 

36 1725096 M40101 M40102 

37 2348391 M40101 M40102 

38 2351966 M40101 M40102 

39 2417484 M40101 M40102 

40 1425588 T40101 T40102 

41 2396328 T36101 T36102 

42 1356582 T40101 T40102 

43 2300060 T40101 T40102 

44 2347894 M40101 M40102 

45 2347676 T36101 T36102 
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46 1261163 T36101 T36102 

47 2348674 T40101 T40102 

48 2348392 T40101 T40102 

49 2348296 T40101 T40102 

50 2313883 T36101 T36102 

51 2391563 T36101 T36102 

 

d) Resultado: Classificação Final dos Empregados ocupantes de cargos de nível 

superior do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por Mérito, 

em 2018 

Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2288608 S40501 S40502 

2 2289661 C36101 C36102 

3 1344620 C24501 C24502 

4 2300722 S30201 S30202 

5 2300858 S30201 S30202 

6 2300562 S40501 S40502 

7 1921534 C24501 C24502 

8 2300384 S40201 S40202 

9 1289800 S40201 S40202 

10 2348623 S40101 S40102 

11 2348431 S40201 S40202 

12 2347828 S40101 S40102 

13 2348448 S40201 S40202 

14 2348637 S40201 S40202 

15 2348310 S40501 S40502 

16 1129335 S30201 S30202 

17 1759851 C24501 C24502 

18 2351954 S40201 S40202 

19 2351982 S40201 S40202 

20 2391218 S40501 S40502 

21 2391236 S40101 S40102 

22 1583951 C24501 C24502 

23 2410967 S30201 S30202 
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24 1843870 C24501 C24502 

25 1093937 C24501 C24502 

26 2416852 C36101 C36102 

27 2403615 C36101 C36102 

28 2416876 S40201 S40202 

29 2300255 C24501 C24502 

30 2300557 C24501 C24502 

31 2300470 S24101 S24102 

32 2348321 C36101 C36102 

33 2348678 C36101 C36102 

34 2348634 C36101 C36102 

35 2348701 C36101 C36102 

36 2348104 C24501 C24502 

37 2348283 C36101 C36102 

38 1525628 C36101 C36102 

39 2357683 C36101 C36102 

40 1352127 C36101 C36102 

41 2030685 S40201 S40202 

42 2300703 C36101 C36102 

43 2307902 C36101 C36102 

44 2348617 C36101 C36102 

45 2351972 C36101 C36102 

46 2391554 C36101 C36102 

47 2391209 S40201 S40202 

48 2411072 C24501 C24502 

49 2300188 S30201 S30202 

50 2348039 C36101 C36102 

51 2300075 C36101 C36102 

52 2348401 C36101 C36102 

53 2348620 C36101 C36102 

54 2348418 C36101 C36102 

55 2300329 S40201 S40202 

56 2416894 C36101 C36102 

57 2357777 S30201 S30202 
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58 2348096 C36101 C36102 

59 2348434 C36101 C36102 

60 2348443 C36101 C36102 

61 2348353 C36101 C36102 

62 2348317 C36101 C36102 

63 2348618 C36101 C36102 

64 1100059 S40201 S40202 

65 2300699 C24501 C24502 

66 1760289 C24501 C24502 

67 1008164 C24501 C24502 

68 1921589 C24501 C24502 

69 1290297 C24501 C24502 

70 2314018 C24501 C24502 

71 1008023 C24501 C24502 

72 1921655 C24501 C24502 

73 1002800 C24501 C24502 

74 1093713 C24501 C24502 

75 2332390 C24501 C24502 

76 1372910 C24501 C24502 

77 1775233 C24501 C24502 

78 1795658 C24501 C24502 

79 1008071 C24501 C24502 

80 1093193 C24501 C24502 

81 1093736 C24501 C24502 

82 1931040 C24501 C24502 

83 2422793 C36101 C36102 

84 2341626 S40501 S40502 

85 1615346 C24501 C24502 

86 2362970 C36101 C36102 

87 2300757 S40201 S40202 

88 1928001 S40201 S40202 

89 1094010 C24501 C24502 

90 2347950 S30201 S30202 

91 2348643 S30201 S30202 
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92 1015011 S30201 S30202 

93 1111725 C24501 C24502 

94 1100038 C36201 C36202 

95 2300116 C36101 C36102 

96 1361734 C36101 C36102 

97 1200588 C36101 C36102 

98 2349726 S30201 S30202 

99 2300152 C36101 C36102 

100 2320592 C36101 C36102 

101 1175304 S40501 S40502 

102 1094111 C24501 C24502 

103 2085107 S40301 S40302 

104 1282613 C36101 C36102 

105 2288490 S40401 S40402 

106 1008606 C24501 C24502 

107 2391347 C36101 C36102 

108 1098110 C24501 C24502 

109 2347914 C24501 C24502 

110 2411026 S40201 S40202 

111 2396395 C36101 C36102 

112 2313802 S40201 S40202 

 

IV  - Tabelas com o Resultado da Classificação Final da Progressão Horizontal por 

Antiguidade 2018. 

c) Resultado: Classificação Final dos Empregados ocupantes de cargos de nível médio 

e técnico do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por 

Antiguidade, em 2018. 

Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2260875 T36101 T36102 

2 2288636 T40101 T40102 

3 2300180 T36101 T36102 

4 1308175 T36101 T36102 

5 2347881 T36101 T36102 

6 2347779 T36101 T36102 
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7 2347853 T40101 T40102 

 
 

d) Resultado: Classificação Final dos Empregados ocupantes de cargos de nível 

superior do HC-UFG que serão contemplados com a Progressão Horizontal por 

Antiguidade, em 2018. 

 

 
Ordem Matrícula  Nível Atual Nível Progredido 

1 2022089 C40201 C40202 

2 2028456 S40401 S40402 

3 2300630 C24501 C24502 

4 2300608 C24501 C24502 

5 1145840 C24501 C24502 

6 2312327 C24501 C24502 

7 2300450 C24501 C24502 

8 1923770 C24501 C24502 

9 1173972 C24501 C24502 

10 1623517 C24501 C24502 

11 1345786 C24501 C24502 

12 1520870 C24501 C24502 

13 1565086 C24501 C24502 

14 2300168 C24501 C24502 

15 1853087 C24501 C24502 

16 1604349 C24501 C24502 

17 1921745 C24501 C24502 

18 2300947 C24501 C24502 

19 2300467 C24501 C24502 

20 1017629 S40201 S40202 

21 1678298 C24501 C24502 

22 1843740 C24501 C24502 

23 2300129 C24501 C24502 

24 1923739 C24501 C24502 

25 2300690 S30201 S30202 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 1º de outubro de 2018. 
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Prof. Dr. José Garcia Neto 
Superintendente 

HC-UFG/EBSERH 
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